



UDALBATZARRA/PLENO MUNICIPAL N° 08/2016

L A S A R T E - O R I A
KO UDALBATZARRAK 2016 KO
MAIATZAREN 26AN EGINDAKO EZ
OHIKO BATZARRALDIAREN AKTA.

ACTA DE LA **SESIÓN**
EXTRAORDINARIA CELEBRADA POR
EL PLENO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE LASARTE-
ORIA EL DÍA **26 DE MAYO DE 2016.**

ETORRITAKOAK:

ASISTENTES:

ALKATE LEHENDAKARIA:
ALCALDE-PRESIDENTE:

D. Jesús Zaballos de Llanos jn. (PSE-EE-PSOE)

ALKATEORDEAK:
TENIENTES DE ALCALDE:

D^a Lourdes Acevedo Beldarrain and. (PSE-EE-PSOE)
D. Agustín Valdivia Calvo jn. (PSE-EE-PSOE)
D^a Maite Iglesias Sánchez and. (PSE-EE-PSOE)

ZINEGOTZIAK:
CONCEJALES:

D^a Beatriz Juez Martín and. (PSE-EE-PSOE)
D. Pablo Barrio Ramirez jn. (EH BILDU)
D^a Estitxu Alkorta Barragán and. (EAJ-PNV)
D. Jon Antxordoki Rekondo jn. (EAJ-PNV)
D. David Ares Rodriguez jn. (ADLOP)
D^a Alicia Garcia Patino and. (ADLOP)
D. Alejandro Sáenz Muriel jn. (PP)

IDAZKARIA:
SECRETARIO:

D. Fco. Xabier A. Egea Jauregi jn.

EZ ETORRIAK:

NO ASISTENTES:

ZINEGOTZIAK:
CONCEJALES

D. Jesús Alonso Ocariz jn. (PSE-EE-PSOE)
D. José M^a Urdampilleta Zubitur jn. (PSE-EE-PSOE)
D^a Leire Elizegi Beloki and. (EH BILDU)
D. Gorka Lizarraga Erro jn. (EH BILDU)
D^a Kristina Bernal Etxeberria and. (EH BILDU)
D. Arkaitz Naya Carrasco jn. (ADLOP)

KONTUHARTZAILEA:
INTERVENTOR:

D. Ion Murua Guinea jn.



Lasarte-Oriako Udaletxeko Batzar-Aretoa, 2016ko MAIATZAREN 26ko 09:30 zirelarik, alde zurretik horretarako deialdia eginda, Lasarte-Oriako Udaltzargar osoa bildu zen, Jesús M^a Zaballos de Llanos Alkate jaunaren lehendakari zapean, gorago aipatzen diren alkateordeak eta zinegotziak bertan zirela, eta nik urgatuta, Francisco Xabier A. Egea Jauregi idazkari jaunak, geroago esango diren erabakiak hartzeko.

Udaltzargarra eratzeko "quórum" nahikoa badagoenez gero, Alkate jaunak eratu deklaratu du udaltzargarra, eta, haren aginduz, bilkurako gai-zerrendan sartutako gaiak tratatzeari ekiten zaio.

1.- HAUTESKUNDEETAKO MAHAJETAKO KIDEAK IZENDATZEA, 2016KO EKAINAREN 26AN EGINGO DIREN PROZESUETARAKO.

Alkate jaunak hitza hartzen du esateko indarrean dagoen Hauteskunde-araubide Orokorren Lege Organikoaren 26. artikulua azaltzen duena betearazteko eta ezarritako legezko formalitate guztiak beteta, zozketa egingo dela eta honen emaitzak hauek izan direla:

En la Sala de Plenos del Ayuntamiento de Lasarte-Oria, siendo las 09:30 horas del día 26 de MAYO de 2016, previa citación al efecto, se reunió el Pleno Municipal del Ayuntamiento de Lasarte-Oria, bajo la Presidencia del Sr. Alcalde D. Jesús M^a Zaballos de Llanos, con la asistencia de los Tenientes de Alcalde y Concejales que arriba se relacionan, y asistidos de mí, el Secretario D. Francisco Xabier A. Egea Jauregi, para tomar los acuerdos que luego se dirán.

Existiendo "quórum" suficiente para la constitución del Pleno, el Sr. Alcalde declara constituido el Pleno y de su orden se pasa a tratar sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día.

1.- DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE MESAS ELECTORALES PARA LOS PROCESOS A CELEBRAR EL 26 DE JUNIO DE 2016.

Toma la palabra el Sr. Alcalde y manifiesta que procede dar cumplimiento a lo indicado en el art. 26 de la vigente Ley Orgánica del Régimen Electoral General, y cumpliendo todas las formalidades legales establecidas se procede al sorteo cuyo resultado es el siguiente:

Sekzioa	Mahaia	Izena	Kargo	Titularra_Ordezkoa
001	A	ARMENDARIZ YEREGUI, OIHANA	Mahaiburua / Presidente	
001	A	ALBENIZ FERRO, XABIER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	ACOSTA REY, RAMON	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	CASASEMPERE GONZALEZ, ROBERTO	1.Kidea / Vocal 1	
001	A	ALEGRE PALACIOS, MARGARITA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	BLANCO SANCHEZ, CARLOS	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	BELTRAN TELLERIA, AMAIA	2.Kidea / Vocal 2	
001	A	AGOTE GOYARAN, MARIA ARANZAZU	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente



001	A	GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ROSARIO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	MARTIN TEJERIA, JON	Mahaiburua / Presidente	
001	B	SALVADOR IRADI, ITZIAR	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	MONTEJO ESTEVEZ, DANIEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	VEGAS ALAMO DEL, LAURA	1.Kidea / Vocal 1	
001	B	URBIZU OLASAGASTI, AINHOA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	MARIN PALOMARES, SARA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	VALLES FERNANDEZ, JOANA	2.Kidea / Vocal 2	
001	B	LOPEZ SANCHEZ-SARACHAGA, GERARDO FERNAND	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	MARTIN TAMAYO, ANE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	ALVAREZ LOPEZ, AURORA	Mahaiburua / Presidente	
002	A	GARCIA PELLUS, JORGE MANUEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	AYESA ITURRALDE, IDOIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	BUSTO IRURETAGOYENA, ENERITZ	1.Kidea / Vocal 1	
002	A	GONZALEZ GARCIA-MOTOS, JUAN FRANCISCO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	CALVO ZABALEGUI, JOSE CRUZ	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	AGUINAGA ZABALETA, M. CONCEPCION	2.Kidea / Vocal 2	
002	A	GOMEZ MONTERO, ARITZ	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	ARTOLA CARRERA, M PILAR	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	SAMPERIO RODRIGUEZ, NEREA	Mahaiburua / Presidente	
002	B	VEGAS LOPEZ, GUADALUPE	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	MARTIN VEGA, AITZIBER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	PICABEA MARICHALAR, LEIRE	1.Kidea / Vocal 1	
002	B	RAMAJO PEREZ, MARIA LOURDES	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	USANDIZAGA ARISTEGUI, GEMMA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	RODRIGUEZ ALVAREZ, FILOMENA	2.Kidea / Vocal 2	
002	B	SAN ANICETO MARCOS, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	RUEDA TAMAYO, IGNACIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	HERMIDA SANCHEZ, CARLA ELISABET	Mahaiburua / Presidente	
003	A	GOIKOETXEA USANDIZAGA, NAROA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	ARROSPIDE JAUREGUI, MARIA ASUNCION	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	CASTRO HERNANDEZ, JESUS	1.Kidea / Vocal 1	



003	A	FERNANDEZ LUZURIAGA, FERNANDO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	CARRERAS ARANGUREN, M.MILAGROS	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	BEREZO GARCIA, SONIA	2.Kidea / Vocal 2	
003	A	BELLO NOGUEIRA, GUILLERMO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	CARRASCO POLO, ALFONSO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	NIETO CRESPO, JON	Mahaiburua / Presidente	
003	B	MUÑIZ GONZALEZ, JOSE LUIS	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	MACIAS CASTELLVI, JUAN JOSE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	RODRIGUEZ JAUREGUI, ROSA MARIA	1.Kidea / Vocal 1	
003	B	MANZANO VAQUERO, IVAN	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	LAPLACE LEUNDA, JOSE MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	NAVARRO GARCIA, FRANCISCO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	
003	B	LABORDE ESQUISABEL, AITOR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	MORENO MANSO, JOSE RAMON	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	DAVILA DAVILA, EMILIANA	Mahaiburua / Presidente	
004	A	ERRASTI IZAGUIRRE, ENERITZ	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	ECEIZA SARASOLA, MIREN JOSUNE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	ELIZALDE OTAMENDI, JUAN MIGUEL	1.Kidea / Vocal 1	
004	A	DAMBORENA GONZALEZ, LUIS MARIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	ELBUSTO VILLAR, FELIPE	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	CALVO JIMENEZ, ALEJANDRO	2.Kidea / Vocal 2	
004	A	CONTRERAS GUTIERREZ, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	HERRERO MARCOS, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	URRUZOLA ARRATIBEL, JUAN RAMON	Mahaiburua / Presidente	
004	B	SANCHEZ CUESTA, PEDRO MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	URRUZOLA ARRATIBEL, IRENE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	LABAKA USABIAGA, JOXE KRUTZ	1.Kidea / Vocal 1	
004	B	RUIZ HERA DE LA, JUAN	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	MARTIN MALLO, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	VILLENA GANZO, SAIOA	2.Kidea / Vocal 2	
004	B	RODRIGUEZ ORMAECHEA, FRANCISCO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	ZULAIKA ARCA, ARANTZAZU	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente



005	U	MUÑOZ GONZALEZ, JULIO	Mahaiburua / Presidente	
005	U	ALCORTA YARZA, MARIA BEGOÑA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	ORTEGA FUENTES, ROBERTO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	OTERO JEREMIAS, MARIA DOLORES	1.Kidea / Vocal 1	
005	U	REBOLLO ELVIRA, JUAN ANDRES	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	URKIZU BARRUTIABENGOA, ANDER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	PARRA ZABALEGUI, ENEKO	2.Kidea / Vocal 2	
005	U	MARAÑON SAENZ DE URTURI, ANA ISABEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	CASTRO POYATO, FRANCISCO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	ECHANIZ OLAIZ, IÑIGO SEBASTIAN	Mahaiburua / Presidente	
006	A	EXTREMERA GARCIA, MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	ALONSO REPARAZ, ANDER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	IZTUETA OTAEGUI, M PILAR	1.Kidea / Vocal 1	
006	A	ELIZALDE ORAA, JOSU	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	ESTEBAN PEREZ, MANUELA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	EIZAGUIRRE BASTIDA, M. CONCEPCION	2.Kidea / Vocal 2	
006	A	HERRERO PALOS, FRANCISCO MARCOS	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	CORBACHO CORTES, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	ZULAICA NARVARTE, ANDER	Mahaiburua / Presidente	
006	B	RODRIGUEZ OYARZUN, LIRAIN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	MUTIOZABAL ABREGO, PABLO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	ZURUTUZA OTABIDE, M. ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	
006	B	LARRAÑAGA VAZQUEZ, ALAZNE	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	PEREZ AZACETA, JESUS MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	LIZARRAGA BORDA, MILAGROS	2.Kidea / Vocal 2	
006	B	VAZQUEZ SEIJAS, M. ISABEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	MARTIN CIRIERO, ROBERTO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	AROCENA ISASA, OLATZ	Mahaiburua / Presidente	
007	A	ATORRASAGASTI CAYERO, IRA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	GARCIA GEREÑU, JOSE SIMON	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	AVIAL LOPEZ, JUAN PEDRO	1.Kidea / Vocal 1	
007	A	CRESPO LAMEIRAS, EVA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente



007	A	ARNAIZ ARISTEGUI, ELIZABETH	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	IZQUIERDO TELLITU, MARIA LOURDES	2.Kidea / Vocal 2	
007	A	ITURBE MUGICA, M.NIEVES	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	GIL GONZALEZ, FERNANDO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	MARTIN MIGUEL, M. LUISA	Mahaiburua / Presidente	
007	B	OLIDEN MUJIKI, ANA ISABEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	MARTIN VEGA, OIHANA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	SOBEJANO BERMEJO, LUIS	1.Kidea / Vocal 1	
007	B	MARTINEZ LISTE, RAFAEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	MORALES RICO, JOSE ANDRES	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	OLAZAGOITIA SANSIÑENA, EVA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	
007	B	MARTIN HUEGUN, FRANCISCO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	TOVAR TRUJILLO, MARIA ANTONIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	AGUADO SANCHEZ, JOSE ANTONIO	Mahaiburua / Presidente	
008	A	HERNANDEZ NAVARRO, JOAQUIN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	ITURRIOZ AIZPURUA, ANA MARIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	DIAZ ARZAC, JUAN MANUEL	1.Kidea / Vocal 1	
008	A	GONZALEZ CANTARINO, SEICIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	ICETA BERAECHE, JESUS MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	GONZALEZ JIMENEZ, ANTONIO	2.Kidea / Vocal 2	
008	A	GONZALO REPILADO, ROCIO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	ERQUIAGA URIA, ELENA ENERITZ	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	PONGA PAZOS, ANGEL	Mahaiburua / Presidente	
008	B	MARTIN MACAYO, MARIA ARANZAZU	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	LOPEZ GARCIA, JOSE MANUEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	LIMIA NOGUEIRAS, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	
008	B	MONTERO RUIZ, IGNACIO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	LOPEZ POLAINA, DAMIANA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	RIVAS CLEMENTE, EDUARDO	2.Kidea / Vocal 2	
008	B	MICHELENA ODRIUZOLA, MARIA TERESA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	RACAMONDE AMIL, JESUS MANUEL	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	ARAMBURU CINCUNEGUI, ENEKO	Mahaiburua / Presidente	



009	A	BOCOS GARCIA, IÑAKI	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	CINCUNEGUI ZABALA, MAITE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	ARRUE SAIZAR, BEATRIZ	1.Kidea / Vocal 1	
009	A	ARREGUI ARRATIBEL, ELIZABET	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	AIZPURU GOYENECHÉ, MARIA EUGENIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	ALVAREZ GARCIA, DANIEL	2.Kidea / Vocal 2	
009	A	ELIZONDO EIZMENDI, OROITZ	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	AMONDARAIN GONZALEZ, ANDER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	IARTZA ARTETXE, LEIRE	Mahaiburua / Presidente	
009	B	GARCIA MILIKUA, CARLOS	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	GURIDI MUJIKÁ, AMALUR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	IRASTORZA ELIZONDO, NEREA	1.Kidea / Vocal 1	
009	B	MATEOS SANTOS, FRANCISCO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	GONZALEZ BLANCO, MERCEDES	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	IPARRAGUIRRE YARZA, HARITZ	2.Kidea / Vocal 2	
009	B	LARBURU AGUIRRE, MARIA MILAGROS	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	MONTEIRO LEIVA, ALFREDO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	SALSAMENDI RODRIGUEZ, MAIALEN	Mahaiburua / Presidente	
009	C	NUÑEZ MANZANAS, ITZIAR	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	VILLALOBOS ORUEZABAL, LETICIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	SUKUNTZA EIZMENDI, XABIER	1.Kidea / Vocal 1	
009	C	PRIETO PRIETO, ARACELI	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	VICENTE BLANCO, OIHANA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	USAI BRARDA, MARTA SUSANA	2.Kidea / Vocal 2	
009	C	NAJERA AGUINAGA, MIREN JOSUNE	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	YEBENES MORENO, ROSA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	RIVERO LAJAS, MARIA BEGOÑA	Mahaiburua / Presidente	
010	U	TENA GAMO, ERIKA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	CANO BENGOCHEA, ALVARO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	UGARTE AIZPUN, IZASKUN	1.Kidea / Vocal 1	
010	U	ROMERO CANO, SILVIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	FERNANDINO GOITIA, ALVARO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente



010	U	GARCIA LOPEZ, MARIA ESTHER	2.Kidea / Vocal 2	
010	U	DIEZ MARTIN, JOSE ANTONIO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	ROSILLO HERA DE LA, VANESSA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	ALDAZABAL GOIZUETA, EDORTA	Mahaiburua / Presidente	
011	A	INFANTE MASA, SUSANA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	GARCIA DIAZ, YOSU	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	CHINCHILLA RIVERA, AMPARO	1.Kidea / Vocal 1	
011	A	ARAMBURU PUJOL, CARLOS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	ESCRIBANO SANCHEZ, JOSE MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	DELGADO LINDE, JONATHAN	2.Kidea / Vocal 2	
011	A	FERNANDEZ ESPINAL, INTZA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	IGLESIAS VICENTE, MARIO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	MARIN RIVERO, FERNANDO	Mahaiburua / Presidente	
011	B	SANTIAGO CITOLER, LANDER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	RONDA CABEZA, XABIER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	MAIZ QUEREJETA, JOSEBA	1.Kidea / Vocal 1	
011	B	RUBIO GARCIA, ANGEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	RAMOS PADILLA, M. DE LA LUZ	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	RIVERA PRIETO, JOSE JAIME	2.Kidea / Vocal 2	
011	B	RODRIGUEZ GOMEZ, SHEILA LETICIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	RODRIGUEZ CRUZ DE LA, OLGA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	RAYA FERNANDEZ, RAFAEL	Mahaiburua / Presidente	
012	U	AZPITARTE IRIBAR, PABLO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	AZPIROZ MURUA, MAITE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	PICABEA JACA, XABIER	1.Kidea / Vocal 1	
012	U	GARCIA BLANCO, MARIA ASUNCION	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	RIVERO MARTIN, JUNCAL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	IPINZA MENDIZABAL, GORKA	2.Kidea / Vocal 2	
012	U	ARIAS PAEZ, ADRIAN	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	PERA NUÑEZ, AMPARO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	HUERGA DE LA CHOCOLONEA, MARIA GEMA	Mahaiburua / Presidente	
013	A	BOBADILLA GARCIA, ANE	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente



013	A	ARROYO HERRERA, ISIDORO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	IZAGUIRRE ALCORTA, JULIAN	1.Kidea / Vocal 1	
013	A	BLANCO FERREIRA, MERCEDES	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	AMUNDARAIN LEGAZ, UNAI	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	FAJARDO NOVO, JUAN FRANCISCO	2.Kidea / Vocal 2	
013	A	GANDARA TELLECHEA, JOSE ANGEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	CALVO SANCHEZ, IÑIGO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	RODRIGUEZ RIVAS, LAURA	Mahaiburua / Presidente	
013	B	VELADO VAZQUEZ, JOSUNE	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	VILLENA SANCHEZ, AMAYA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	UGIDOS TIRADOS, M. HILARIA	1.Kidea / Vocal 1	
013	B	PRESA AZCONA, JESUS MARIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	MARTIN MORENO, M. MERCEDES	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	MARTIN HUERGA, JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	
013	B	MORO SANTAMARIA, RUTH	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	UNANUE MARTINEZ, IÑIGO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente

Eta beste aztergairik ez dagoenez gero, goiburuan adierazitako eguneko 09:47 direlarik, lehendakari jaunak amaitutzat eman du batzarraldia, eta haren akta hau jaso da. Nik, idazkariak, akta honen edukiaren fede ematen dut.

Y no habiendo más asuntos que tratar, siendo las 09:47 horas del día indicado en el encabezamiento, el Sr. Presidente da por terminada la sesión, de la que se levanta la presente acta, de cuyo contenido yo, el secretario, doy fe.